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Sot, ne Tirane, me date 12 Shkurt 2007 (dymije e shtate ) ,diten e Hene , para
meje, ANILA GJERMENI notere prane Dhomes se Notereve Tirane u paraqiten
personalisht palet e meposhtme: Ortaku i Vetem i shogerise ‘Bajramaj Petrol "
SH.P.K. shogeri, e regjistruar ne Regjistrin e Shogerive Tregtare, me Vendimin
e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 24947, date 15.01.2002 si me poshte;

Kontrate shitjeje

- Z. XHEMAL BAJRAMAJ i birii Aliut , lindur me 10.07.1957 | ne
Koplik , Shkoder dhe banues ne Koplik, lagja “Llozan’ ,mbajtes i
pasaportes me Nr. Z0051543 , madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar i cill zoteron 100% te kapitalit te shogerise ose pjese kapitali me
vlere prej 100.000 Leke. (SHITESI)

- Z. BASHKIM BAJRAM! | biri i Aliut , lindur me 28.02.1964 ne Koplik ,
banues ne Koplik, lagja “Llozan” ,madhor, me zotesi te plote juridike dhe per
te vepruar mbajtes i pasaportes me nr. 20571478 . (BLERESI)

Une, noterja, pasi verifikova indentitetin e paleve dhe u binda se te giithe jane
madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, hartova kete Kontrate per
shitje kuotash sipas kushteve te meposhtme:

Me date 12 Shkurt 2007 , me vendimin e Ortakut te Vetem te shogerise
“Bajramaj Petro! " SH.P.K. person juridik shgqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e
Shogerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 24947, date
15.01.2001, eshte vendosur shitia e nje pjese te kapitalit te zoteruara nga
Shitesi dhe blerja e tyre nga Bleresi. Sa me poshte vijon: ’

- Kapitali i Shogerise "“BAJRAMAJ PETROL ” SH.P.K., eshte 100.000
leke (njegindmije leke) i ndare ne 100 kuota te zoteruara nga Z.
Xhemal Bajramaj .

- Shitesi i shet Bleresit gjysmen e kapitalit te kesaj shoqgeri ne masen
50 % ( pesedhjete perqind).

- Vlera e shitjes se pjeseve te kapitalit te permendura me siper eshte

50.000leke (pesedhjetemijeleke ). Kjo vlere eshte paguar plotesisht
nga Bleresi dhe nuk ka pretendime te tjera mes paleve.
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Me realizimin e kesaj Kontrate, Bleresi, Z.Bashkim Bajrami do te kete
50% te kapitalit te shogerise , perkatesisht ne vieren prej 50.000 leke
( pesedhjetemijeleke) .

. noterja, pasi ua lexova paleve kete Kontrate

, U binda se nuk kishin asnje
kunglershtim dhe e nenshkruan ate me vullnetin e
eRragine time konform ligjit.
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